
   
 
 

LICEO INTERNAZIONALE PER L’IMPRESA GUIDO CARLI 
Via Stretta, 175 – 25136 Brescia 

Tel. +39 030 221086  Fax +39 030 221189 
segreteria@liceoguidocarli.eu   www.liceoguidocarli.eu 

 
  

 
Agli atti  
All’albo on line 

DECRETO DEL DIRIGENTE SCOLASTICO   n. 25 

 

Surroga rappresentante degli Studenti nella CONSULTA PROVINCIALE STUDENTESCA 

 

Brescia, 25 settembre 2020 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- Visto l’art. 53 dell’O.M. 15 luglio 1991 n. 215 e successive modificazioni e integrazioni; 
- Visto l’avviso 17 del 4 ottobre 2019 con il quale venivano indette le elezioni per il rinnovo della Consulta 

studentesca provinciale per il biennio 2019-2021;  
- Visti i verbali del seggio elettorale; 
- VISTI i risultati delle elezioni per il rinnovo dei rappresentanti degli Studenti della Consulta Provinciale        

per gli anni scolastici 2019/20 e 2020/21 avvenute il 15/10/2019; 
- CONSIDERATO che il sig. BERESTEAN ION è decaduto dalla nomina in quanto diplomato nel l’anno scolastico 

2019/20; 
- RILEVATA la necessità di emanare un ‘atto di surroga; 
- VISTI i voti ottenuti dal sig. MERCURELLI ALESSANDRO ALDO, 

 
 

DECRETA 

 

Il  Sig MERCURELLI ALESSANDRO ALDO è nominato rappresentante degli Studenti nella Consulta Provinciale  
per l’a.sc. 2020/21. 

 
 
 
Il Dirigente Scolastico 

          Prof. Andrea Bernesco Làvore 
 

 

http://www.liceoguidocarli.eu/

